BornokoHHo-onTu4yeckue naty-kopasl 10/40 GbE ncnonbaytoTca ons MexcoeamHeHnn B
ceTsx Ethernet nokonenus 10/40 '6uTt/c, paboTaroLmx Ha yBENUYEHHbIX PACCTOAHUAX C
ncnonb3oBaHMeEM BbICOKOCKOPOCTHbIX VCSEL nasepoB n onTnMmMsMpoBaHHOIo
onTuyeckoro BosokHa. B wHypax 10/40 GbE npumeHsitoTca kabenm camoro BbICOKOro
kayecTtBa no craHgapty TIA/EIA-492 ana BonokoH knacca OM3/OM4, a oTnuyHoe
KayecTBO pa3beMoB ObecneynBaeT XxapakTepUCTHKK, NpeBbiwaLlme TpebosaHus
CTaHO4apTOB K BENMYUHE NOTEPD.

NMpumeHeHue

KommyTaumsa obopyaosaHus n cermeHto BOJIC
KabenbHoe TenesuaeHne (CATV & CCTV)

Cetn FTTH «ontuka oo goma

CeTun nepegaym AaHHbIX

npeVIMyI.I.IECTBa ncnosfib3oBaHuA

e O6onoyka LSZH (Hr-HF) He pacnpocTpaHsieT ropeHue u He BblgenseT
KOPPO3MOHHO-aKTUBHbIX MPOAYKTOB

e [logxogout kak ansa Hactosawmx 1 GbE, Tak n gns 6yaywux 10/40 GbE
NPUNOXEHNN

e BbIicOokoKkavyecTBEHHas NONMPOBKA HAKOHEYHUKOB N MUHUMaTTbHbIE NOTEpPU

e  ONTUMM3MPOBAHHOE BOMOKHO C YNYYLLIEHHbIMU XapakTepucTmkamm

e Bce nsgenusa npotecTnpoBaHbl B 3aBOACKUX YCOBUSIX

Cneuudmnkauus

CootBeTcTtByeT cTaHgaptam IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
CooTtBeTcTtBYeT cTaHaapTy Telcordia GR-326-CORE

TecT orHecTomnkocTu: IEC 60332-3C

BesonacHocTb: RoHS 2002/95/EC

TexHU4Yeckne xapakTepUCTUKU

Buemnnii nnamerp kadesst 0,9 Mm
OnrTuyeckoe BOJIOKHO MHoromoznoBoe MM 50/125 mxm (OM3/0M4)
IIpumeHnsiemsle FC-FC
pa3beMsl
ITonuposka PC x1ace
HAaKOHEYHHKa
Pazbem

Pagnyc Topua depynast 10 ~ 25 mm

CMmenieHue anekca <50 MM

I[BeT KomTauka YEPHBIN

Depyna JIBYOKHCH LINPKOHUS

[Ipyxxuna dbocdopucras crans (SPS3)
MarepuaJsl OO6XuMHOE KOJIBIIO AIIFOMUHHN

Konmavox CaHTOIPEH

ITemesamuTHbBIH HOJIUATIJICH HU3KOH INIOTHOCTH



KOJIITIa40K

CoenuHronmit
JaTyHb
AJIEMEHT
Kapkac noymbytunentepedranar (PBT)

MaJIOABIMHBINA O€3rajIOreHHBIN

3019114 BoJIOKHA xomnaynz (LSZH)

ApmupoBaHue Ka0eins |yInpouHSIOINE apaMUHbIe HUTH

Bremnssa o6o1o0uka MAaJIOALIMHBIN Oe3rajioreHHbIA

Kabens kommaysn (LSZH)
L{BeT kabens aqua (OMprO30BBIiN)
Jimna 1 metp
OtHOCHUTEIbHAS <95%
BJIQKHOCTh
IDKCIJIyaTAIlHOHHBIE Temmeparypa 40°C — +70°C
XapaKTePHCTHKH OKCILTyaTaIuH
KommuectBo } > 750 LHKIOB
TIOTKJTFOYCHH
XapaKTepVICTVIKVI nepeagaviu
T MM 50/125 pm
THpPyeMble mapaMeTpbl
ecTHpyeMble NapaMeTp OM3 OMA4
PabGouas nivHa BOJIHBI, HM 850 1300 850* 850 1300 850*
Koadduuument mmpoxomnonocHoctu, MI'rekm 1500 500 2000 3500 500 4700
Brocumeie motepu, nb < 0,30 <0,30

Bossparnsie norepu, n1b >25 >25



